別記様式第４号
事業改善計画書

　　年　　月　　日
栃木県知事　殿
〔施設設置者〕
所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

社会福祉法第71条の規定に基づき、　　年　　月　　日付け、　　第　　号にて通知のありました、改善を要する事項に係る事業改善計画について、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	改善命令の事項
	改善状況
	改善見込み期日

〇　添付書類
　　　　・
・
・

-------------------------------------------------------------------------------------
[bookmark: _GoBack]（注）　当計画書は知事が指定する期日までにに届け出ること。